
OBJEDNÁVKA č. 0165/2018/KH/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Volná Pavlína Ing. AJ

Telefon: 595 622 756

Odbor: KH-1

Dodavatel

IČ: 47115068 DIČ: CZ47115068

Česká tisková kancelář

Opletalova 5/7

11144 Praha 1

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Zajištění provozu aplikace ČTK News Select pro tři uživatele na období od 9.2.2018 - 30.10.2018. Aplikace poskytuje přístup k
výběru zpráv zveřejňovaných v Infobance ČTK (z dodavatelova vlastního zpravodajského servisu a,databázf), a to podle krajem
zadaných kritérií (klíčových slov). Optimalizována je pro mobilní telefony a tablety s operačním systémem iOS nebo Android,
funkčnost ověřena na systému Windows Phone 7.5 a Black Berry.
Celková cena včetně DPH nepřesáhne částku 230.747,- Kč.

Datum požadovaného splnění: 30.10.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od datadoručení faktury.

Povinnost zaplatit cenuje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele-.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
fatoře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, ža: .
aj dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně. •
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby: O

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK.: 27-1650676349/0800

230 747,00 Kč

Datum- OB ,02, 201B
ualum- MORAVSKOSLEZSKY KRA,

d





Bernatský Pavel 

Od: Volná Pavlína 
Odesláno: 9. února 2018 13:37 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka MSK č. 0165/2018/KH/O 

Dobrý den, posílím potvrzení objednávky č. 0165/2018/KH/O. 
Hezký den 

Ing. Pavlína Volná 
oddělení komunikace a strategického marketingu 
odbor kancelář hejtmana kraje 

From: Nedvěd David [mailto:nedved@mail.ctk.cz] 
Sent: Friday, February 9, 2018 10:23 AM 
To: Volná Pavlína <pavlina.volna@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka MSK č. 0165/2018/KH/O 

Dobrý den, 

děkuji za podepsanou objednávku a potvrzuji její přijetí. 

S pozdravem 

®10O 
ČTK byla založena 28. října 1918 

David Nedvěd 
Obchodní oddělení ČTK 
Opletalova 5, Praha 1, 111 44 
E-mail: nedved-3.mail.ctk.cz 
Tel.: +420 222 098 299, +420 606 694 301 
http://www.ctk.cz 

From: Volná Pavlína [mailto:pavlina.volna---msk.c__] 
Sent: Thursday, February 08, 2018 12:50 PM 
To: Nedvěd David 
Subject: Objednávka MSK č. 0165/2018/KH/O 

Dobré odpoledne pane Nedvěd, 

zasílám sken objednávky a prosím o potvrzení jejího přijetí. 

Děkuji a přeji příjemný den 

Ing. Pavlína Volná 
vedoucí oddělení komunikace a strategického marketingu 
odbor kancelář hejtmana kraje 

[Strana] 



® MónMfeHhnký 
Vij 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 756, 730 595 819 
e-mail: pavlina.volna_5>msk.cz 
www.msk.cz 

II @D 

Ofympltsk$mtíval i hm 1 Ostrava 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený av certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Odesílatel tohoto e-mailu informuje adresáta, že ČTK vyžaduje k platnosti právního jednání písemnou formu s výjimkou jednání realizovaného 
prostřednictvím elektronických systémů ČTK (Fotobanka, Videobanka, Protext, NewsMarket, Infobanka). 

Dále informuje adresáta, že smlouva s ČTK nemůže tjýt uzavřena, pokud není výslovná shoda o všech jejích náležitostech. ČTK si vyhrazuje právo ukončit 
jednání o uzavření smlouvy kdykoli, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. Obsahuje-li tento e-mail nabídku, ČTK vylučuje přijetí nabídky s 
dodatkem či odchylkou. 

Pokud je tento mail kvitancí ve smyslu § 1949, odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., ČTK výslovné sděluje, že kvitance o zaplacení jakékoliv splátky dluhu 
neznamená, že byla současně zaplacena jakákoliv část téhož dluhu splatná dříve, a kvitance o splátce jistiny neznamená, že bylo zaplaceno také 
příslušenství pohledávky. 

[Strana] 


